

*Uczestnicy postępowania na dostawę  
materiałów pomocniczych, znak sprawy DZ-2501/21985/2433/12,  
Ogłoszenie w DUUE z dn.16.11.2012  
nr ogłoszenia: 2012/S 221-364360*

Wasze pismo z dnia:           Znak: Nasz znak: DZ-2501/21985/2833/12

Data:11.12.2012

### **WYJAŚNIENIA nr 3 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych**

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2013. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

#### **Pytanie nr 1/zadanie nr 1.36**

Prosimy o wyłączenie z zadania 1.36 pozycji 2,3,12,13,14 zgodnie z pierwotną siwz, gdyż omyłkowo została wyłączona poz. 3 zamiast pozycji nr 14, tj. proszek z tlenku gliniku (Alumina Oxide Powder), nr kat 8660-0791. **Odpowiedź:** do zadania nr 1.36.1 dodana zostaje pozycja nr 14.

#### **Pytanie nr 2/zadanie nr 1.199, poz. 1.**

Ze względu na to, że produkt o nr katalogowym 469078 pakowany jest w opakowaniach po 60 sztuk, a Zamawiający wyspecyfikował opakowanie 400 sztuk w ilości 1, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 6 opakowań po 60 sztuk, czy 7 opakowań po 60 sztuk? **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie 7 opakowań po 60 szt.

**Pytanie nr 3/zadanie nr 1.213./ poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu nr 1.213? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4/zadanie nr 1.219.**

Czy Zamawiający dopuści inne opakowanie, tj. po 25/200 sztuk w kartonie? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5/zadanie nr 1.322./poz. 2 i 3.**

Czy zamawiający dopuści inny sposób pakownia, tj. 200 sztuk w kartonie, a co za tym idzie zmianę ilości opakowań: w zadaniu nr 2 na 4 opakowania, a w zadaniu nr 3 na 24 opakowania?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6/zadanie nr 1.328.**

**poz. 2-** Prosimy Zamawiającego o podanie jednostki miary- czy chodzi o opakowanie 500 sztuk w ilości 36? **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie 10 opakowań tak jak jest to opisane w formularzu.

**poz. 3.-** Prosimy Zamawiającego o podanie jakiej wielkości opakowania oczekuje?  
**Odpowiedź:** op/400 szt.

**poz. 4.-** Czy Zamawiający dopuści opakowanie 20/500 sztuk lub 25/500 sztuk w ilości 9 opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**poz. 8 i 11.-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 8 i 11 z zadania nr 1.328. ze względu na to, iż zostały one wycofane z produkcji i są niedostępne na rynku?.

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody, jeśli produkty zostały wycofane, to prosimy o zaproponowanie produktów zastępczych.

**poz. 15.-** Czy Zamawiający dopuści opakowanie 25/300 sztuk w ilości 68 opakowań?  
**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

**poz. 16.-** Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 sztuk w ilości 10 opakowań?  
**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 7/ zadanie nr 1.329.**

**poz. 2.-** Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 sztuk w kartonie w ilości 2 opakowań?  
**Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 8/ zadanie nr 1.372.**

**poz. 14 (chodzi tu o poz. 9).**- Ze względu na to, że produkt o nr katalogowym 475078 pakowany jest w opakowaniach po 10 sztuk, a Zamawiający wyspecyfikował opakowanie 5 sztuk w ilości 14, czy Zamawiający dopuści 7 opakowań po 10 sztuk? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**poz. 25(chodzi tu o poz. 16).**- Ze względu na to, że produkt o nr katalogowym 442404 pakowany jest w opakowaniach po 60 sztuk, a Zamawiający wyspecyfikował opakowanie 100 sztuk w ilości 2, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 3 opakowań po 60 sztuk, czy 4 opakowania po 60 sztuk? **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie 3 opakowań po 60 szt.